INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe a
implantação um parque infantil na Rua
Bororé, altura do nº 271, Vila Junqueira.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a implantação um parque infantil na Rua Bororé, altura do
nº 271, Vila Junqueira.

Justificamos a presente propositura tendo em vista se tratar de um pedido antigo da
comunidade e no citado local há um terreno público remanescente que frequentemente sofre
com descarte irregular de lixo, deixando o local vulnerável a complicações ambientais e de
saúde. A implantação do citado equipamento público no local tem como principal objetivo um
aumento de qualidade de vida para os moradores do bairro.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003900360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-03T12:59:40-0300